令和７年５月７日

事業場安全衛生責任者 殿

主催 公益社団法人 奈良県労働基準協奈良支部

令和 7 年度 『全国安全週間準備講習会』開催のご案内

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会奈良支部の事業運営に格別のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、『全国安全週間準備講習会』のご案内を致します。

奈良支部では、奈良労働基準監督署のご支援のもと、下記のとおり 講習会を開催いたしますので、

是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

- 記 -

１．日 時 令和 7 年 6 月 4 日（水）13:30～16:30 予定

２．場 所 大和ハウス工業株式会社 奈良工場 会議室

奈良市西九条町 4-2-2 （無料駐車場有）

別紙にて会場地図とバス時刻表を添付いたします。

３．内 容 開会の挨拶   (公社)奈良県労働基準協会 奈良支部 松澤支部長    13:35-13:40

来賓のご挨拶  奈良労働基準監督署 署長  今西 昭男様         13:40-13:50

テーマ 『全国安全週間の実施』について

奈良労働基準監督署 地方産業安全専門官 担当官          13:50-14:40

講演   『安全衛生活動事例紹介「0 災活動」推進』

パナソニック株式会社 エレクトリックワークス社

 環境・安全担当 見市 幸司様     14:50-16:20

４．参加費 一人 会員 2,000 円 非会員 2,500 円（テキスト代等）

５．申し込み 〆 切 ：5 月 30 日（金）までに FAX または E-MAIL にてお申し込み下さい。

申込先 ：公益社団法人 奈良県労働基準協会 奈良支部

TEL：0742-36-2040  FAX：0742-36-5715

E-MAIL：nara@nararouki.com

講習会費 ：会場にて現金支払い 又は、事前に＜振込先＞に振込をお願いします。

＜振込先＞ (公社)奈良県労働基準協会

南都銀行 大宮支店 普通口座  №322116

                                        振込先が変更になっております。本部口座に集約いたしました。

－－－－－－－－－－－－－【申込書】 切り取らずにこのままＦＡＸして下さい－－－－－－－－－－－－－

※受講料は、当日現金又は振込みのいずれかに「〇」印を記載願います。

御会社名 参加者名 現金 振込 メールアドレス

★提出していただいた個人情報は、当協会が責任をもって管理し、当講習会の実施にかかる連絡・調整、

管理に利用し、この目的以外には利用致しません。また、第三者への提供も致しません。

   ★会場が奈良新聞社から大和ハウス工業奈良工場に変更になっております。

     地図に記載しています入場時の注意事項をご確認ください。

   ★振込先が本部の口座に変更になっております。

令和７年５月８日

事業場安全衛生責任者 殿

主催 公益社団法人 奈良県労働基準協会 葛城支部

令和 7 年度 『全国安全週間準備講習会』開催のご案内

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会葛城・桜井支部の事業運営に格別のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、『全国安全週間準備講習会』のご案内を致します。

葛城・桜井支部では、両支部合同で葛城労働基準監督署のご支援のもと、下記のとおり 講習会を開催いたします

ので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

- 記 -

１．日 時 令和 7 年 6 月 2 日（月）13:30～16:30 予定

２．場 所 奈良県産業会館 ３階 会議室 A

大和高田市幸町 2-33

３．内 容 開会の挨拶   (公社)奈良県労働基準協会 葛城支部 若竹支部長     13:30-13:35

来賓のご挨拶  葛城労働基準監督署 署長         梅澤 正史様     13:35-13:45

テーマ   『全国安全週間の実施について』

奈良労働基準監督署 安全衛生課長       榎 俊太郎様      13:45-14:30

講演   『安全衛生活動事例紹介「0 災活動」推進』

パナソニック株式会社 エレクトリックワークス社

 環境・安全担当  見市 幸司様     14:40-16:10

            連絡事項                  事務局                    16:10-16:20

４．参加費 一人 会員 2,000 円 非会員 2,500 円（テキスト代等）

５．申し込み 〆 切 ：5 月 26 日（月）までに FAX または E-MAIL にてお申し込み下さい。

申込先 ：公益社団法人 奈良県労働基準協会 葛城・桜井支部

TEL：0742-36-2040  FAX：0742-36-5715

E-MAIL：katsuragi.sakurai@nararouki.com

講習会費 ：会場にて現金支払いをお願いします。

－－－－－－－－－－－－－【申込書】 切り取らずにこのままＦＡＸして下さい－－－－－－－－－－－－－

御会社名 参加者名 メールアドレス

★提出していただいた個人情報は、当協会が責任をもって管理し、当講習会の実施にかかる連絡・調整、

管理に利用し、この目的以外には利用致しません。また、第三者への提供も致しません。

令和７年度 全国安全週間準備講習会全国安全週間準備講習会全国安全週間準備講習会

※提出していただいた個人情報は、当協会が責任をもって管理し、当講習会の実施にかかる連絡・調整管理に利用し、
この目的以外には利用しません。また、第三者への提供も致しません。

全国安全週間準備講習会参加申込書

参加のお申し込みは　（公社）奈良県労働基準協会　各支部　まで

FAX:0747-52-0960  TEL:090-7490-7960

FAX:0742-36-5715  TEL:0742-36-2040

事業場名

電話番号 ファックス番号

参加者名

参加会場 テクノパークなら

全国全国

準備期間
６月１日～３０日

＠（E-mail）

（E-mail）

（E-mail） ＠

＠

奈良支部 nara@nararouki.com    katsuragi.sakurai@nararouki.com

大淀支部 ooyodo@nararouki.com

奈良支部　　６月４日（水）13:30 ～16:30

　　６月２日（月）  13:30 ～ 16:30

大淀支部　　６月９日（月）  14:00 ～ 15:30
テクノパークならコミュニティセンター

大和ハウス工業（株）奈良工場会議室

奈良県産業会館桜井支部

大和ハウス工業（株） 奈良県産業会館